
Dod~te!', •
~ Žilina, spol. s r.o.
Hviezdoslavova 5
01001 Žilina
IČO: 31563490 DIČ : 2020443282
IČ DPH: SK2020443282
Banka: VÚB, a. s.
IBAN : SK69 0200 0000 0029 91098756
Zápis v OR OS Žilina., odd. Sro, vl.č.:418/L

Faktúra: 14062180

USČ :SK 9-94
USČ :SK 9-102

Variabilný symbol :
Dátum vystavenia:
Dátum splatnosti
Dátum dodania
Spôsob úhrady

14062180
09.05.14
30.05.14
09.05.14
Prevodný príkaz

Odberatel': 805110
Integra Domov soc.služ.pre deti a d

Telefón: 04117059201

Fax: 041/7059202
Mail: odbyt@rybaza.sk
Objednávky: 0800/158 119

Tylova 21
831 O4 Bratislava

Faktúru spracoval: Jarabicová

IČO: 30843251 DIČ : 2020872601
IČ DPH: SK2020872601 Mena: EUR
IBAN odberatel'a : SK5452000000000008242047

Objednávka č.: 1426085

Dodávka Č. : 1426085

z 07.05.14

z 09.05.14

Ext.č.obj. :

Obj. prijal : Tibenská

Linka

Vodič

KlBA Bratislava 2

BA Brázda

Referečné čislo :

Referečný dátum:
Pôvod rekl.FA

Miesto dodania: 805111 Integra Domov soc.služ.pre deti a dosp. Tylova 21
Bratislava

Dopravný text

Označenie sortimentu
Počet
vOJ

Počet
v c,i

Zaknih.cena Fakt. cena Fakt.hodnota Fakt.hodnota
bez DPH bez DPH celk. bez DPH celk.s DPH

5060 Filé z tresk. rýb porcie 115g GASTRO "A" kv. AT

5885 Kuracie stehná 240g GASTRO/12kg/

7445 Karfiol na obaľovanie 4x2,5kg

8147 Brokolica 4x2,5kg

8238 Pór rezaný 4x2,5kg

8363 Polievková zeleninová zmes 4x2,5kg

3,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

17,940kg

12,000kg

10,000kg

10,000kg

10,000kg

10,000kg

4,2500 4,2500 76,25 91,50

2,1500 2,1500 A 25,80 30,96

1,2900 1,2900 12,90 15,48

1,5500 1,5500 15,50 18,60

1,3800 1,3800 13,80 16,56

0,9900 0,9900 9,90 11,88

----
0,00 Suma DL bez DPH 154,15Balení spolu v OJ : 8,000 Suma DL pred zľavou 154,15 Zľava za DL :

. . .
INTEGRA· DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽiEB ~

PRE DETI A DOS~EL ÝCH
B31 04 BRATISLAVA. TYLOVA 21

00$1.0 oNA f~Jt1t
: C.J. ~ 'If PRIOELE!~t

SPIS. ZN.

\
I

Sadzba DPH Celková hodnota Zľavy spolu Základ pre DPH

20,00 % 154,15 0,00 154,15

Celkom zaohrúhlene : 154,15 0,00 154,15

Hodnota DPH Hodnota celkom
-3KART.ZIII

30,83 184,98

30,83 184,98

Celková fakturovaná suma: 184,98 EUR

Dovoľujeme si Vás informovať o našom čísle účtu vo formáte IBAN : SK69 0200 0000 0029 9109 8756.
Zároveň si Vás dovol'ujeme požiadať o kontrolu Vášho čísla účtu vo formáte IBAN v záhlaví tohto dokladu.
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Tovar a faktúru prijal
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